泰州市扶贫基金会
泰州市老区建设促进会
泰州市扶贫开发协会
泰老扶三会办〔2019〕 07号

关于贯彻落实《省扶贫“三会”

关于联合开展公开募捐活动的工作方案》的通知
各市区“三会”办公室：

接省“三会”电话通知，要求各市县（区）“三会”积极参加联合公开募捐活动。现就有关工作通知如下：

一、接省“三会”通知，八月份将召开专门会议，汇报交流联合公开募捐工作方案的贯彻落实情况。希望各市区“三会”认真学习省“三会”[2019]10号文件，抓紧工作，切实贯彻落实，并于8月10前将此项工作情况向市“三会”作书面报告。

二、各市区扶贫“三会”要深入乡村，发动基层分会，对需要资助的群体和救助的个体，设立公开募捐项目，并按照统一格式申报公开募捐项目资助方案、填写《慈善组织公开募捐方案备案表》（详见省“三会”2019年10号文附件二、附件三），并按省扶贫“三会”《工作方案》要求申报,同时发送泰州市“三会”邮箱。

三、联合公开募捐是一项经常性的工作，是省“三会”为全省老区扶贫工作搭建的优势平台，希望各市区“三会”将此项工作列入正常的工作安排，以充分发挥公开募捐的作用。

2019年7月23日

  抄报：江苏省“三会”慈善募捐部
泰州市扶贫基金会

泰州市老区建设促进会     办公室         2019年 7月23日印发

泰州市扶贫开发协会

办公室

泰州市扶贫基金会

泰州市老区建设促进会

泰州市扶贫开发协会

办公室